吉文旅审〔2025〕359号

关于对丰乐剧场旧址保护范围内实施文化街

旧城改造地块项目工程的批复

长春润德雅居房地产开发有限公司:

你单位报送的《关于在丰乐剧场旧址保护范围内实施文化街旧城改造地块项目工程的请示》（长润德雅居〔2025〕3号）收悉，经组织专家进行现场踏查并对工程方案进行论证研究，意见如下：
一、原则同意在丰乐剧场旧址保护范围内实施文化街旧城改造地块项目工程。

二、在施工期间应加强丰乐剧场旧址的安全监测工作，确保文物本体安全。

特此批复。

 吉林省文化和旅游厅

                           2025年8月4日

（抄送：长春市文广旅局）
PAGE